
Road 400 - kompaktní, bezpečný, prak-
tický, ideální pro privátní použití.

Nárazuvzdorný kryt, tělo z hliníkové slitiny 
s epoxidovým nástřikem.

Vhodný pro automatizaci posuvných 
bran do hmotnosti 400 kg a délky 5 m. 
Samosvorný pohon s elektromechanickými 
koncovými spínači.

Praktický - vestavěná řídící jednotka, při-

pojená jednoduchým konektorem, umís-
těná uvnitř motoru, vestavěný rádiový při-
jímač, kompatibilní s Flo, Flor a s Milo 
systémy; paměť až na 150 vysílačů!

Pokrokový - nastavitelná rychlost, síla 
a prodleva.

Inteligentní - díky systému vyhodnocování 
překážek a automatickému programování 
pracovních cyklů. Diagnostika potíží pomo-
cí výstražné lampy.

Bezpečný - rychlost pohonu může být 
nastavená ve dvou úrovních. 

Road 400 je elektromechanický pohon 
vhodný pro klimatické podmínky v ČR 
a splňuje všechny evropské bezpečnostní 
normy.

Elektronika pohonu Road 400

Pohon pro posuvné brány 
do hmotnosti 400 kg

Technické parametry                 Road 400
Napájení (Vac 50 Hz) 230

Max. příkon (W) 210

Stupeň krytí (IP) 44

Kroutící moment (Nm) 12

Rychlost (Rmp) 0,25

Max. síla (Nm) 5

Max. nominální
kroutící moment

(kg)
400

Pracovní teplota (°C) -20 až +50

Kategorie izolace 1

Hmotnost pohonu (kg) 8

Pohony lehkých posuvných bran

8.1.1 
str. 1

Road 400Road 400

Odblokování pohonu Road 400 
pomocí klíče a odblokovací 
páky



Rozměry

27
7

195

85

330

8.1.1
str. 2

Elektrické zapojení


